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des SSV Pichl-Gsies Raiffeisen

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang  Stnr Teilnehmer Total Diff

Kindergarten / 1.+2. Klasse Grundschule

1. T o, MAIR ANja e 2:43,11
Grundschiilerinnen (3.+4.+5. Klasse)

1. 2 e, STOLL Katharina s 1:45,66

2. 3 e, PAHL Sonja e 2:13,89 28,23
Grundschiiler (3.+4.+5. Klasse)

1. 5 . DURNWALDER Simon e 1:36,09

2. 4 s PLANKENSTEINER Tobias e 1:49,42 13,33

Mittelschiilerinnen

1. B e, STEINMAIR Sara s 1:28,74

2. T oo, STOLL Elisabeth s 1:45,58 16,84
Mittelschiiler

1. 10 SEIWALD Lukas e 1:35,61

2. 9 PLANKENSTEINER AlEX e 1:38,79 3,18

3. 8 i, PAHL Dominik e 1:41,56 5,95

4. 1 e SEIWALD Tobias e 1:43,41 7,80

Damen (allgemein)

1. 13 OBERARZBACHER Melanie e 1:18,31

2. 15 PAHL Helga 1:26,55 8,24
3. 17 OBERARZBACHER Martina e 1:27,16 8,85
4. 16 i PLANKENSTEINER Angelika e 1:32,43 14,12
5. 12 SEIWALD Annemarie s 1:41,76 23,45
6. 14 STEINMAIR Maria s 1:43,85 25,54

Herren | (Jahrgang 1969 und alter)

1. 22 i, PAHL Manfred e 1:14,65

2. 18 e, BURGER Hubert e 1:15,97 1,32
3. 21 e, LAIMER WIlli e 1:16,74 2,09
4. 19 . LAIMER SEPP e 1:18,10 3,45
5. 20 i, INNERBICHLER Siegfried e 1:18,81 4,16

Herren Il (Jahrgang 1970 - 1999)

1. 33 OBERARZBACHER Armin e 1:15,92
2. 31 GRAF Thomas e 1:19,50 3,58
3. 32 INNERBICHLER AleX e 1:21,13 5,21
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Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer:
Gewertete Teilnehmer:

Teilnehmer Total
DURNWALDER Lukas et 1:21,87
AMPFERTHALER Gerd e 1:22,35
MAIR Stefan e 1:33,51
DURNWALDER Elias e 1:38,47
SCHUSTER Benjamin e 1:39,02
INNERBICHLER Gabriel =~ et 1:47,10
TASCHLER Alexander s 1:59,39
OBERLEITER Hannes e 2:02,14
gg Chefkampfrichter

Ausgeschiedene Teilnehmer:
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Diff
5,95
6,43
17,59
22,55
23,10
31,18
43,47
46,22
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